
(Tolerant ie op afmetingen +/- 3%)

1 zit

10

85

85

85

88

A

B

C

D
G

E

F

H

STANDAARD uitschuifbare z i t ten (8 cm) excl  el  41-57-58 STANDAARD uitschuifbare z i t ten (8 cm) excl  el  41-57-58

HOOFDSTEUN

Armkussen 9 cm dikte
SK01

56M

56L

41

55M

55L

22

55

2 zit

168

20 20KA

21 21KA

22 22KA

45 45KA

47 47KA

48 48KA

30 30KA

31 31KA

32 32KA

35 35KA

37 37KA

38 38KA

2 zit - 1 arm links

154

95

95

2 zit - 1 arm rechts hoek

154

2,5 zit

188

2,5 zit - 1 arm links

174

2,5 zit - 1 arm rechts

174

3 zit - 2 zitkussens

208

3 zit - 2 zitkussens - 1 arm links

194

3 zit - 2 zitkussens - 1 arm rechts

194

3 zit breed - 2 zitkussens

228

85

128

Aanbouwelement
Medium links

85

138

Aanbouwelement
Large links

128

Aanbouwelement
Medium rechts

138

Aanbouwelement
Large rechts3 zit breed - 2 zitkussens - 1 arm links

214

3 zit breed - 2 zitkussens - 1 arm rechts

214

B. Breedte: variabel aan elementen
D. Armbreedte: 14 cm 
E. Zitdiepte: 55 cm
H. Diepte: 85cm

97C
51 64 74

97A 97B
165

94

Longchair
arm links

57

94

Longchair
arm rechts

58

hoogte x diepte 25 x 15 cm

HOOFDSTEUN ELEMENTEN

DORA DORA

OVERZICHT ELEMENTEN

VASTE ELEMENTEN VASTE ELEMENTEN

Klaparm Links + Rechts Klaparm Links + Rechts

LONGCHAIR
A. Armhoogte: 63 cm 
F. Zithoogte: 43 cm
G. Rughoogte: 84 cm

C. POOTHOOGTE 17cm

Beschikbare materialen:
Zwart metaal
Hout

A. Armhoogte: 65 cm 
F. Zithoogte: 45 cm
G. Rughoogte: 86 cm

C. POOTHOOGTE 19cm

Beschikbare materialen:
Zwart metaal
Hout

A. Armhoogte: 67 cm 
F. Zithoogte: 47 cm
G. Rughoogte: 88 cm 

C. POOTHOOGTE 21cm

Beschikbare materialen:
Zwart metaal
Hout

80

90 90

80


